

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Dodatek č.1

Číslo: N030418

1. Nájemce

Technologie Hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

DIČ/IČ: CZ25672541

Odpovědné osoby:

Tomáš Jílek předseda představenstva

Tomáš Novotný místopředseda představenstva

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Zapsána v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 5402

Tel.:

246 030 965

E-fakturace:

fakturace@thmp.cz

E-mail:

info@thmp.cz

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo zákazníka: 301720

Místo instalace: N030418C

Sokolovská 264, 190 00 Praha 9

2. Pronajímatel

ARCO OFFICE s.r.o.

Ke Kladvum 970/9, 165 00 Praha 6

DIČ/IČ: CZ25720635

Zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 64181

Tel.: 840 740 840

GSM: 603 972 567

E-mail:

info@arcooffice.cz

Jméno zástupce: Miroslav Markvart jednatel

Bankovní spojení: [REDACTED]

3. Podmínky smlouvy o nájmu a poskytování služeb

Nájemce a pronajímatel tímto uzavírají dodatek k výše uvedené smlouvě o nájmu věci v následujícím rozsahu:

Doba trvání smlouvy činí 60 měsíců, počínaje 01.04.2018 (doplnění HW, změna paušálu k 1.10.2018)		Zúčtovací období: <input type="checkbox"/> čtvrtletně <input checked="" type="checkbox"/> jinak: půlročně	
Počáteční stav počítadla: N030418A, N030418B N030418C	-59.175- černobílých kopii/výtisků -0- černobílých kopii/výtisků	-76.761- barevných kopii/výtisků -0- barevných kopii/výtisků	
	Dohodnutý minimální počet výtisků a kopii formátu A4 dle zvoleného měsíčního paušálu:	Cena za kopii a výtisk dle měsíčního paušálu:	
		1 kopie (výtisk) / Kč	1 kopie (výtisk) - nad paušál / Kč
ČERNOBÍLÉ	16.000	0,19	0,22
BAREVNÉ	9.000	1,08	1,18

4. Specifikace – konfigurace přístroje

Počet kusů	Označení N030418A	Číslo	Výrobní číslo	Poznámka
1 ks	Bizhub C368 SET OFFICE	A7PU027	A7PU027000721	
	* DF-629 aut.dupl.podavač	A87RWY1	A87RWY1304494	
	* PC-410 velkokap.kazeta	A2XMWY9	A2XMWY9090144	
1 ks	WT-506 pracovní deska	A0W4WY3	WY3290043	
1 ks	Čtečka karet USB CR YSF 3MF	9967005054	SQUB302K002TQ3E	
1 ks	ScanFlow 4.2 server	KM-SF30-SERVER	ZIDMA-5lvrE-9Z6IH-Btl83-VQCGk-33a4g	
1 ks	ScanFlow MFP Enterprise	SF30MFPENT	MIDMw-5lvrE-9Z7lq-Btl83-EQClk-3ya48	
5 ks	ScanFlow MFP Enterprise Maint, 1Y	SFMAINTMFPENT		
1 ks	ScanFlow int. OCR	KM-OCR-5K	SWXR-1101-0006-4475-6324-6869	měsíční limit 5.000 stran
1 ks	SQ 6 Lic + Term. Embed., PM SUITE, 1DEV	9967005233	Y9PEE-JY6GR-DP2BU-2DUVW-WSNZ42	
5 ks	SQ 6 Maint + Term. Embed., PM SUITE, 1Y	9967005377		standard SLA
Sešívající finišer: <input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE				
Termín dodání: dle dohody				

Počet kusů	Označení N030418B	Číslo	Výrobní číslo	Poznámka
1 ks	Bizhub C368 SET OFFICE	A7PU027	A7PU027001587	
	* DF-629 aut.dupl.podavač	A87RWY1	A87RWY1307907	
	* PC-410 velkokap.kazeta	A2XMWY9	A2XMWY9090145	
1 ks	FS-534SD finišer brožovací	A3EPWYC	A3EPWYC039910	
1 ks	PK-520 děrovací modul	A3ETW21	A3ETW21166962	
1 ks	RU-513 dopr.jednotka pro finišer	A87JWY2	A87JWY2149257	
1 ks	WT-506 pracovní deska	A0W4WY3	WY3290045	
1 ks	Čtečka karet USB CR YSF 3MF	9967005054	SQUB302Y0123F8E	
1 ks	ScanFlow MFP Enterprise	SF30MFPENT	MIDMw-5lvrE-9Z7lq-Btl83-EQClk-3ya48	
5 ks	ScanFlow MFP Enterprise Maint, 1Y	SFMAINTMFPENT		
1 ks	SQ 6 Lic + Term. Embed., PM SUITE, 1DEV	9967005233	Y9PEE-JY6GR-DP2BU-2DUVW-WSNZ42	
5 ks	SQ 6 Maint + Term. Embed., PM SUITE, 1Y	9967005377		standard SLA
Sešívající finišer: <input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE				
Termín dodání: dle dohody				

Počet kusů	Označení N030418C	Číslo	Výrobní číslo	Poznámka
1 ks	Bizhub C368 SET OFFICE	A7PU027	A7PU027006877	
	* DF-629 aut.dupl.podavač	A87RWY1	A87RWY1382493	
	* PC-410 velkokap.kazeta	A2XMWY9	A2XMWY9093016	
1 ks	WT-506 pracovní deska	A0W4WY3	WY3100138	
1 ks	Čtečka karet USB CR YSF 3MF	9967005054	SQUB302K00EEFIE	
1 ks	SQ 6 Lic + Term. Embed., PM SUITE, 1DEV	9967005233		
5 ks	SQ 6 Maint + Term. Embed., PM SUITE, 1Y	9967005377		standard SLA
Sešívající finišer: <input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE				
Termín dodání: dle dohody				

5. Specifikace služeb

Kompletní servis	<input checked="" type="checkbox"/>				
Dodávky spotřebního materiálu	<input checked="" type="checkbox"/>				
Dodávky náhradních dílů	<input checked="" type="checkbox"/>				
Náklady na práci technika	<input checked="" type="checkbox"/>				
Kalibrace autocal	<input checked="" type="checkbox"/>				
Systémový update 1	<input checked="" type="checkbox"/>				
Systémový update 2	<input type="checkbox"/>				Placená služba
Čas servisního zákroku: (v pracovních dnech)	do 2 dnů:	<input type="checkbox"/>			
	do 1 dne:	<input checked="" type="checkbox"/>			Placená služba
Požadovaný čas zásahu:	do hodin:	<input type="checkbox"/>			Placená služba
	8.00 - 16.00	<input checked="" type="checkbox"/>			Placená služba
	16.00 - 18.00	<input type="checkbox"/>			Placená služba
	16.00 - 22.00	<input type="checkbox"/>			Placená služba
Papír:	<input type="checkbox"/> ANO – A3	<input type="checkbox"/> ANO – A4	<input type="checkbox"/> ANO – CF A4	(gramáž:)	
Zavezení SM	měsíčně <input type="checkbox"/>	kvartálně <input type="checkbox"/>	jinak <input type="checkbox"/>	dle potřeby	Způsob odběru: vlastní odběr <input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE dodání pronajimatelem <input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE

Typ služby	Číslo služby	PŘIOBJEDNANÉ SLUŽBY - Název služby:	Cena bez DPH
jednorázová		Náklady za dopravu stroje:	zdarma
jednorázová	MIC3XXN	Instalace HW stroje:	1.390,00
jednorázová	MISESQ2A2020	Zapojení a konfigurace nového terminálu:	800,00
jednorázová		Zaškolení:	zdarma
Typ služby: jednorázová / pravidelná		Cena za jednorázové služby CELKEM bez DPH:	2.190,00
Typ služby: jednorázová / pravidelná		Cena za jednorázové služby CELKEM včetně DPH:	2.650,00
Typ služby: jednorázová / pravidelná		Cena za pravidelné služby CELKEM bez DPH:	0,00
Typ služby: jednorázová / pravidelná		Cena za pravidelné služby CELKEM včetně DPH:	0,00

6. Platební podmínky

Cestovné – měsíční paušál: 3x180,00	540,00 bez DPH	653,00 vč. DPH
Nájem strojů: 1.584,00 + 2.436,00 + 1.759,00	5.779,00 bez DPH	6.993,00 vč. DPH
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků:	12.760,00 bez DPH	15.440,00 vč. DPH
Nájem SQ v6 SUITE + SF 4.2 + přísl. pro 3 síť zařízení	1.552,00 bez DPH	1.878,00 vč. DPH
Měsíční nájemné za dohodnutý počet kopií / výtisků: (cena měsíčního nájemného je uvedena včetně nákladů na nájem a ceny za pravidelné služby zvolené nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)	20.631,00 bez DPH	24.964,00 vč. DPH
Splatnost faktur-daňových dokladů:	30 kalendářních dnů	
Kauce na budoucí pohledávky z nájemného splatná při podpisu smlouvy:	žádná (nepodléhá evidenci DPH)	
Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840	nebo GSM: 603 972 567 nebo e-mail: servis@arcooffice.cz	

Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně.
Zvláštní ujednání:

zůstatková hodnota HW předmětu nájmu po 60 měsících - 2x1.005,- Kč, 1x1.004 + zákonné poplatky (3x1.140,-) bez DPH,
zůstatková hodnota SW předmětu nájmu (SQ v6 + čtečka) po 60 měsících 6,- Kč bez DPH
zůstatková hodnota SW předmětu nájmu (SF 4.2) po 60 měsících 4,- Kč bez DPH
při zúčtování se započítávají/dobropisují nevyužité kopie/výtisky nad 100 stran (BW i CLR) měsíčně,
IT práce budou účtovány dle skutečně realizovaného času, hodinová sazba činí 800,- Kč bez DPH,
v případě neodstranění závady do 72 hodin, poskytne pronajimatel náhradní zařízení

statní body ani podmínky původní smlouvy o nájmu a poskytování služeb se tímto dodatkem nemění.

V Praze, dne 01.10.2018



Razítko a podpis pronajímatele

ARCO OFFICE s.r.o.

Miroslav Markvart-jed



předseda
představenstva



sy nájemce

Technologie Hlavního
města Prahy, a.s.
Tomáš Novotný
místopředseda
představenstva